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OGGETTO: Pubblicazioni numeri di telefono dei funzionari collocati in lavoro agile smart working,

Si trasmette per la pubblicazione sul sito istituzionale del Dipartimento Istruzione € Formazione
Professionale, 1’elenco dei numeri di telefonici del personale del Servizio XI collocato in lavoro agile
swart woking, in seguito all’emergenza del COVID 19, precisando, inoltre, che gli stessi potranno
essere contattati durante le fasce orarie obbligatorie dalle ore 9,00 alle 13,00 nei giorni di lunedi-
martedi-giovedi-venerdi e il mercoledi dalle ore 9,00 alle 13,00 e dalle 16,00 alle 18,00

Nome Posta elettronica Recapito Attivita svolta
telefonico

Mangiacavallo Giuseppe gmangiacavallo@regione.sicilia.it 3386415974 Funzionario
direttivo

Di Francesca Giuseppe gdifrancesca@regione.sicilia.it 328 6564219 Funzionario
direttivo

Catarinicchia Bruno Salvatore bruno.catarinicchia@regione.sicilia.it 3669001492 Funzionario
direttivo

Buzzetta Giovanna giovanna.buzzetta@regione.sicilia.it 3393320124 Funzionario
direttivo

Rizzo Antonino antonino.rizzo@regione.sicilia.it 3201631426 Funzionario
direttivo

Spatafora Rosa rosa.spatafora@regione.sicilia.it 3927565578 Funzionario
direttivo

Barone Francesca francesca.barone@regione.sicilia.it 38069151159 Collaboratore Bf2
(Addetto al

Dirigente Servizio Xl — Ing. Mario Medaglia tel 091.7079465 | : mmedaglia@regione.sicilia.it - collaboratrice Sig.ra Luchina Di Benedetto

tel. tel 091.7079465 e-mail luchina.dibenedetto@regio.sicilia.it




protocollo)

Colletti Antonella antonella.colletti@regione.sicilia.it 3278660927 Operatore A2
Caruso Damiana damiana.caruso@regione.sicilia.it 3285817359 Operatore A/2
(Addetto al
protocollo)
Di Benedetto Luchina luchina.dibenedetto@regione.sicilia.it | Cell.Servizio Operatore Af2
(3351791742)
Cell.personale
3402894241
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